
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 29  сентября   2022 года            №  219 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района в связи с Международным днем пожилого человека активистов 
ветеранского движения:  

- Киселеву Нину Иннокентьевну, председателя ветеранской организации п. 
Октябрьский за активную гражданскую позицию, чуткое и внимательное отношение к 
людям старшего поколения, участие в общественной и культурной жизни Октябрьского 
сельского поселения и Рыбинского  муниципального района; 

- Иванову Татьяну Андреевну, члена Совета ветеранов п. Октябрьский, за 
активное участие в движении «Серебряный волонтер»  и культурной жизни поселка и 
Рыбинского муниципального района. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 29  сентября   2022 года            №  219

